
後期課程中間考査
前期課程午前中授業・午後下校

1A茶道K.Car

教育相談
1B茶道

教育相談

教育相談

教育相談

☆部活動の日

新体力テスト(前期①～③限．後期④～⑥限)      English　Radio
全校朝礼．6年生大学予約奨学金入力(放課後．情報教室)

後期課程中間考査

K.Car

1A茶道

English　Radio

6年生進研共通テスト模試

English　Radio

6年生進研共通テスト模試．3年生進路適性検査④限
インスパイアリングレクチャー④限．土曜プログラム②限

2年生華道

29 水

火

25

教育相談

English　Radio家庭訪問(～5/25)

校納金納入日
3日憲法記念日の振替休日

〈子どもの日〉

〈振替休日〉

3年生関西方面修学旅行（～31日）
5年生進路講演会⑦限

4年生進路講演会⑦限

中間考査・月テスト範囲発表
K.Car（キッチンカー）

教育相談

Chargeの日

教育相談

プライマリーマッチ(グループ結団式)

後期課程中間考査･前期課程月テスト
教育実習(～6/８)

後期課程中間考査･前期課程月テスト

22

水

18 土

水

21

17 金

16

火

20 月

19 日

日5

8 水

木

15

日

土

月

10

7 火

6

11

金

9 木

13 月

12

14 火

 5月行事予定表

1 水

2 木

教育相談

夏服移行期間開始
内科検診(1～6年生)

4 土

3 金
参観授業②限．学級懇談会③限．PTA総会④限
愛媛県高等学校総合体育大会（陸上～5日）

〈憲法記念日〉

〈みどりの日〉

24 金

23 木

27 月

26 日

30 木

土

28


